
 1 

Pęcław, dnia 08.06.2009r. 
 

 
Ogłoszenie o zamówieniu 

 
1. Zamawiaj ący : 

Gmina P ęcław 
 Wójta Gminy P ęcław – P. Artura Jurkowskiego 

Adres : 
Pęcław 28 

67 – 221 Białołęka 
tel.( 076 ) 831 71 26,    fax ( 076 ) 831 71 33,  

e-mail : peclaw@peclaw.eu   
województwo dolnośląskie,  

powiat głogowski 
2. Postępowanie o warto ści zamówienia nie przekraczającej wyraŜonej w złotych 

równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.). 

3. Tryb post ępowania : przetarg nieograniczony  –  art. 39 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z 
późn. zm.) 

4. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia  zamieszczona jest na stronie 
internetowej www.sbip.pl/npeclaw  
 
Informacje dotyczące zamówienia i specyfikacji moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy 
Pęcław, Pęcław 28 pok. nr 14 w dniach: od poniedziałku do piątku w godzinach 
07:45 – 15:45. 
Udostępnienie dokumentacji przetargowej moŜe nastąpić na wniosek Wykonawcy.  

 
5. Przedmiot zamówienia: 

 

Wykonanie zadania pn.: „Budowa kompleksu boisk Orli k 2012  

w miejscowo ści Pęcław”. 

 

Określenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 
45.21.22.21-1 
 

6.Nie dopuszcza si ę składania ofert cz ęściowych. 
 
7. Nie dopuszcza si ę składania ofert wariantowych. 
 
8.Wymagania dotycz ące przedmiotu zamówienia. 

Przedmiot zamówienia winien odpowiadać wymogom zawartym w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
9. Termin wykonania zamówienia: 

Ostateczne wykonanie zamówienia: 30.10.2009 r. 



 2 

 
10.Warunki udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków. 

W przetargu mogą brać udział wykonawcy, którzy spełnią następujące warunki  
oraz złoŜą wymagane oświadczenia i dokumenty : 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności,  

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub 
przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia 
potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia; 

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
11. Informacja na temat wadium. 

Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości 15 000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych 00/100) 

 
12.  Kryteria oceny ofert : 

- cena  wykonania zamówienia - 100 %. 
 
13. Oferty naleŜy składać do dnia 30.06.2009r. do godziny  11:00  w  sekretariacie 

Urzędu Gminy P ęcław,  Pęcław 28, 67-221 Białołęka, pok. nr 1. 
 
14. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.06.2009r. o godzinie 11:15 w Urzędzie Gminy 

Pęcław pokój 1a, Pęcław 28, 67-221 Białołęka  
 
15. Termin związania ofertą – do 30 dni licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 
 
16. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 
 
17. Zamawiający nie przewiduje dokonywania wyboru oferty najkorzystniejszej                      

z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 
18. Przekazywanie zapyta ń, zawiadomie ń, oświadcze ń, wniosków, informacji            

i protestów odbywa ć się będzie w formie pisemnej, dopuszczalne jest 
przekazywanie informacji faxem lub drog ą elektroniczn ą. 

 
19. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówie ń 

Publicznych w dniu 08.06.2009 r. 
 
 

………………….. 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń : 08.06.2009r. 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń : .................... 

Zamieszczono na stronie internetowej : www.sbip.pl/npeclaw  dnia : 08.06.2009r. 

Zamieszczono na portalu internetowym UZP : 08.06.2009  (nr ogłoszenia 182934-2009). 


